
GMINA ZAMBRÓW
18-3C() Zambrów

NIP 7231547297 Regon 450610309
Zambrów, dnia 30.03.2018 r.

Rrg.271.9.2018

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: Rrg.27L9.2018 prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie rowu krytego, rowu otwartego oraz

zabudowa rowu o nazwie „RC1” na działkach nr 71 i 80 w obrębie Grabówka, gmina

Zambrów”

Działając na podstawie art. 92 ust. i i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”,

niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Zamawiającego — Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3,

J 8-300 Zambrów postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane w trybie

przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie rowu krytego, rowu otwartego oraz zabudowa rowu

o nazwie „RC1” na działkach nr 71 i 80 w obrębie Grabówka, gmina Zambrów” wybrano jako

najkorzystniejszą ofertę nr 1 Wykonawcy Usługi Transportowe Henryk Żebrowski ul. Podleśna 50,

18-300 Zambrów, za cenę brutto 118 080,00 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt

złotych).

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. I ustawy Pzp. Uzasadniając

dokonany wybór informuję, że oferta w/w Wykonawcy była najkorzystniejsza na podstawie kryteriów

oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, skutkiem czego uzyskała

najwyższą łączną liczbę punktów wynikającą z oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu i Wykonawców nie podlegających wykluczeniu.

Kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia są:

Lp. Nawa kryterium Waga Maksymalna liczba punktów jakie
możne otrzymać oferta za dane

kryterium

1. Cena oferty 60 % 60 pkt

2. Okres gwarancji 40 % 40 pkt

Łącznie 100 % 100 pkt

Jednocześnie zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły

następujące oferty, które w kryterium oceny ofert otrzymały następującą punktację:

Nr Nazwa

Punktacja

oferty Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Punktacja przyznana
przyznana w

w kryterium cena
kryterium

Łączna

okres
punktacja

Usługi

gwarancji

1. Transportowe
ul. Podleśna 50, I 8-300

Henryk Żebrowski
Zambrów

60 20 80

Przedsiębiorstwo
Handlowo-

2. Usługowe
ut. Grunwaldzka 10/12.

Oferta

„.PLUMBERS”
I R-300 Zambrów -

- podlegała

Mariusz Bacher

odrzuceniu



Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. I pkt 3 ustawy Pzp informuje, że w

postępowaniu odrzucono ofertę następującego Wykonawcy:
1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PLUMBERS” Mariusz Bacher, ul.

Grunwaldzka 10/12, 18-300 Zambrów - oferta nr 2:
Uzasadnienie prawne:

Podstawą prawną odrzucenia oferty Wykonawcy jest art. 89 ust. I pkt 2 ustawy Pzp, który

stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:
Zgodnie z zapisami S1WZ Wykonawca miał zrealizować zadanie w terminie 30 dni od daty

podpisania umowy jednak nie później niż do dnia 18 maja 2018 roku. W przedłożonej w dniu

29 marca 2018 roku ofercie Wykonawca - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PLUMBERS”

Mariusz Bacher oświadczył, iż przedmiot zamówienia wykona w terminie do dnia 15.06.2018 roku.

Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, że oferta Wykonawcy nie odpowiada treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. termin realizacji zamówienia określony w ofercie

wykonawcy nie odpowiada wymaganiom stawianym przez zamawiającego w S1WZ.

W niniejszym postępowaniu żaden Wykonawca nie został wykluczony, a dynamiczny system

zakupów nie został dopuszczony ani ustanowiony.

Jarosław Kos


